Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.05/14/903
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015492:F001
Datum uitspraak 19-09-2014
R-C mr. JSW Lucassen
Curator Mr. E.A.S. Jansen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Bouwbedrijf Gebroeders Van Dorland BV 16-04-2018
10

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bouw bedrijf 16-04-2018
Gebroeders Van Dorland BV statutair gevestigd te Dodewaard, 10
kantoorhoudende te (6669 MZ) Dodewaard aan de Houtmanskampweg 7,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel voor Centraal Gelderland onder

nummer 11042921

Activiteiten onderneming

volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel houdt 16-04-2018
Bouw bedrijf Gebroeders Van Dorland BV zich bezig met het aannemen en 10
uitvoeren van bouwwerken, zowel burgerlijke als utiliteitswerken, de in-en

verkoop van bouwmaterialen alsmede het vervoer van deze materialen, met

al hetgeen daartoe behoort, daartoe gerekend kan worden en daarmee

verband houdt.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2010 €901.027,00
2011 € 2.169.332,00
2012 €1.961.583,00

2013 €1.658.887,00

Toelichting financiéle gegevens

2010: €901.027

2011: € 2.169.332
2012:€1.961.583
2013:€1.658.887

Gemiddeld aantal personeelsleden
12

Boedelsaldo
€ 34.036,82

Verslagperiode

van
19-10-2017

t/m
15-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
10 7,30 uur

totaal 7,30 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode : 7 uur en 18 minuten
Bestede uren totaal : 551 uur en 36 minuten

16-04-2018
10

16-04-2018
10

16-04-2018
10

16-04-2018
10

16-04-2018
10



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

totaal 0

Werkzaamheden personeel



3. Activa

Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De nieuwe vereffenaar heeft mij bericht dat hij niet verwacht dat zijn 16-04-2018
werkzaamheden tot een uitkering zullen leiden. De vordering op de 10
nalatenschap, die ik als oninbaar heb afgeboekt, bedraagt € 152.125,41.

Inmiddels heb ik een btw-aangifte gedaan over de vorderingen die als
oninbaar moeten worden afgeschreven. Het betreft een bedrag van in totaal
€ 36.884.43. Ik heb van de belastingdienst nog niet vernomen.

Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

Leasecontracten
Beschrijving zekerheden
Seperatistenpositie
Eigendomsvoorbehoud
Retentierechten
Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden
Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Beschrijving
Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
Boekhoudplicht
Depot jaarrekeningen
Goedkeuringsverklaring accountant
Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur
Paulianeus handelen

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

Boedelvorderingen
16-04-2018

Het salaris en de verschotten van de curator zijn als boedelvordering 10

verschuldigd. Het UWV heeft tevens een boedelvordering uit hoofde van de

loongarantieregeling ten bedrage van € 56.727,01 ingediend. De verhuurder

heeft tevens een boedelvordering terzake de huurpenningen van na datum

faillissement.

Pref. vord. van de fiscus

€ 216.999,00 16-04-2018
10

De fiscus heeft een vordering van € 216.999,00 ingediend.

Pref. vord. UWV

€ 18.728,00 16-04-2018
10

Het UWYV heeft een preferente vordering ingediend van € 18.728,00.

Andere pref. crediteuren
16-04-2018

Drie andere preferente crediteuren hebben vorderingen van respectievelijk € 10

475,61, € 23,48 en € 58.357,00 (regresvordering Van Dorland Holding BV)

ingediend.

Aantal concurrente crediteuren

74 16-04-2018
10

Thans hebben 74 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

Bedrag concurrente crediteuren

€621.433,83 16-04-2018
10

Tot op heden heb ik voor € 621.433,83 vorderingen geplaatst op de lijst van

ingediende vorderingen.

Verwachte wijze van afwikkeling

Ik verwacht dat dit faillissement niet zal leiden tot een uitkering aan 16-04-2018

concurrente schuldeisers. Tevens is mijn verwachting dat dit faillissement niet 10

zal leiding tot een uitkering aan de preferente schuldeisers. Mijn verwachting
is dat dit faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten.

Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
Naam wederpartijen
Aard procedures
Stand procedures

Werkzaamheden procedures

10. Overig
Plan van aanpak
Termijn afwikkeling faillissement

Ik verwacht dit faillissement te zullen afwikkelen eerst nadat ik een btw- 16-04-2018
teruggave van de belastingdienst heb ontvangen. 10

Indiening volgend verslag
16-10-2018 16-04-2018
10

Werkzaamheden overig



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


